

הנה בימים אלו, כאשר החושך יכסה ארץ וערפל לאומים. וכל שבעים הזאבים, אומות העולם, עומדים עלינו לכלותינו, מי בהסתר ומי בהצהרות בגלוי, כולם התאחדו בעצה אחת להשמיד, להרוג ולאבד את כל היהודים מטף ועד זקן, וזקוקים אנו לרחמי שמים מרובים להינצל מציפורניהם.

לא עת לחשות! על כן נצא בקריאה נרגשת, אחינו כל בית ישראל, די בכל אתר ואתר, חזקו ויאמץ לבבכם לחזות בנועם די ולבקר בהיכלו, הטו אזנכם לבת קול היוצאת מהר חורב ומכרזת ואומרת: 'אוי להם לבריות מעלבונה של תורה'. לא חרב העולם אלא בפשעה של תורה, ולא חרבה ארץ ישראל אלא מפני פשעה של תורה, וכל הצרות הבאות על ישראל אינן אלא מפני פשעה של תורה, שנאמר: "בפשע יעקב כל זאת" (מיכה א, ה). (אליהו זוטא פרק א).

וברעיא מהימנא (סוף פרשת בהר דף קיב.) מאן דישתדל באורייתא למנדע ליה לקודשא בריך הוא. ובאינון גניזין דיליה, אקרי בן לקודשא בריך הוא, [תרגום ללשון הקודש]: מי שעוסק בתורה (כדי) לדעת את הקדוש ברוך הוא ובאלו הנסתרות שלו, נקרא בן להקדוש ברוך הוא. ובתקונים (זהר חדש דף קיח:) פתח רבי שמעון ואמר וי לבני עלמא דאנון אטימין לבא וסתימין עינין. דהא כמה רזין סתימין אית באורייתא ולא משגיחין בהון. דלא בעאן אלא למיכל תבן דאורייתא דאיהו פשט לבושא דאורייתא, ולא טעמין מן מחא מלגאנו. [תרגום ללשון הקודש]: פתח רבי שמעון ואמר: אוי לבני העולם שהם אטומי הלב וסתומי עינים, שהרי כמה סודות סתומים יש בתורה, ואינם מסתכלים בהם, שאינם רוצים לאכל אלא תבן של התורה שהוא פשט (שהוא) לבוש התורה, ואינם טועמים מן המת שבפנים. (ועיינו תקונים תקון מג דף פב.) ובתיקוני זוהר (תיקון ל) מובא דאלו שאינם רוצים ללמוד סודות התורה **אוי להם שגורמים עניות וחרב ובוזה והרג ואבדן בעולם רח"ל.**

וכן אמרו תז"ל לא נתנה תורה אלא לאוכלי המן!!! (רש"י דברי הימים ב' ל"א ד') - ובזוהר הקדוש (פרשת בשלח דף סב), כתוב מה מיוחד באוכלי המן? שכאשר אכלו את המן היה מתברך במעיים וקבלו אור רוחני וראו מה שלמעלה וזכו לחכמה עליונה. ועל זה נקראו דור דעה, והם היו בני האמונה ולהם נתנה התורה להסתכל בה בפנימיותה ולדעת דרכיה. נמצאנו למדים מדברי הזוהר הקדוש שעיקר נתינת התורה ניתנה לאלו שלומדים את סודותיה. ובאור החיים הקדוש פרשת ויחי (מט יא), כתב: **שכחו של הגואל העצום מלך המשיח הוא שצריך שיתעסקו ישראל בינה של תורה, ובאור הדברים שילמדו את פנימיות התורה שזה יינה של תורה.** (גם יין גימטריה "סוד").

וכבר יצאו כל גדולי ישראל בארצנו הקדושה הן בדור שעבר (משנת תרפ"א) וכן בדורנו אנו (שנת תשס"ח) להתעורר ולהתחזק בלימוד הזוהר הקדוש ובפרט בחבורה, שרק על ידי לימוד זה ניצל. כמפורש בזוהר הקדוש שכל הגאולה תלויה אך ורק בלימוד תורת הסוד. וכן כתב האור החיים הקדוש ז"ייע דאין משה רבינו רוצה לגאול עם של בטלנים - ואלו שאינם לומדים זוהר הקדוש קראם הרעיא מהימנא 'עמי ארצות'. והמקובל האלקי רבי יצחק אלפיה ז"יע"א (בספרו "שיח יצחק" עמ' שכ"ד) כי עיקר נתינת התורה לסודותיה.

עוררו נא והתעוררו נא ללימוד הזוהר הקדוש ויפה שעה אחת קודם. יתן החי אל ליבו להנהיג לימוד של שעה ביום לכל הפחות בלימוד הזוהר הקדוש, למען יהי גלוי וידוע שאי אפשר להתקיים ולעמוד ללא שעה אחת של לימוד הזוהר הקדוש. יש קונה עולמו בשעה אחת, שעה שערכה לא תסולא בפז, שעה שתפעל גדולות ונצורות, שעה שאכן מכילה 60 דקות בעולם הזה, אבל לעולם הבא נחשבת כאלף שנה תורת הפשט ביום חול, כמו שכתב מהר"ש בוזגלו ז"ייע מאור עינינו בעל "הכסא מלך" דלימוד הזוהר הקדוש עולה שעה אחת לערך שנה של למוד הפשט, והובא פסקו בכף החיים (סימן קנ"ה סק"ב), וז"ל: ה"כסא מלך" (תקון מ"ג): כי למוד הזוהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמד ולהבין אפילו פירוש מאמר אחד, יעשה בו תיקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלימוד הפשט שנה תמימה, ומובטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקייעא. גם בתקון ל' כתב (הכסא מלך), וזה לשונו: כמה גדול חיוב על תלמיד חכם ללמוד קבלה. וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה וגורם אורך גלותא כי הם מעכבים הגאולה רחמנא ליצלן, כי יעשה בשעה אחת בלמוד הקבלה מה שלא נעשה בלמוד חדש ימים בפשטי התורה, כי גדול כוחה לקרב הגאולה.

ראה דברים נוראים וקדושים מה שכתב מרנא הרי"ח הטוב, בספרו "בן איש חי" (פרשת שמות שנה שניה), וזה לשונו: כתבו המקבלים ז"ל: דגדול פעל הנעשה מעסק התורה ביום שבת, אלף פעמים יותר מן הנעשה מעסק התורה של ימי החול. עכ"ל. **העולה מדברי רבותינו הכסא מלך והרי"ח הטוב ז"יע: דהלומד שעה זוהר הקדוש בשבת קודש, כלומד אלף שנה פשט ביום חול. ובנוסף על כך חידושו של בעל אורחות צדיקים (שער השמחה) המבאר: דלמוד (וכל מצוה) הנעשה בשמחה ערכו כפול אלף, יוצא שכאשר יהודי לומד בשבת קודש ובשמחה תורת הרשב"י - "הזוהר הקדוש" עולה בשעה אחת לערך של מליון שנה, (לימוד פשט בימי החול). ואיתא באבות דרבי נתן (פרק ג' משנה ו'): רבי ישמעאל ברבי יוסי אומר... אם למדת תורה בשעת הריח אל תשוב לך בשעת הדחק, לפי שטוב לו לאדם דבר אחד בצער ממאה בריח עי"ש), על כן כאשר לומד ביסורים הכל כפול מאה, סך הכל לימוד זוהר הקדוש שעה בשבת שווה מאה**

מליון שנה תורה!!!!!! ושניה אחת כ' 28.000 שנה תורה. צא וחשוב בלימוד הזוהר הקדוש בשבת, בכל שניה אתה הנך גורם נחת רוח להקדוש ברוך הוא ומקיים את הפסוק "ועתה יגדל נא כ"ח ה"י".

ונזכיר את דברי רבינו רבי נחמן מברסלב זי"ע אשר צווה לכל חסידיו לגמור כל שנה את כל הזוהר הקדוש, וכן הזהיר גדולים על הקטנים שאף הילדים צאן קדשים ילמדו זוהר, כמו שכתוב בזהר הקדוש (פרשת וירא דף ק"ח), קרוב לימות המשיח אפלו נערים ידעו נסתרות, וז"ל: אמר לון רבי שמעון לית רעותא דקודשא בריך הוא בדא דיתגלי כל כך לעלמא, וכד יהא קריב ליומי משיחא, אפלו רביי דעלמא זמינן לאשכחא טמירין דחכמתא ולמנדע ביה קצין וחושבנין, ובההוא זמנא אתגליא לכלא. [תרגום ללשון הקודש]: אמר להם רבי שמעון: אין רצונו של הקדוש ברוך הוא בזה שיתגלה לעולם כל כך. וכשיהיה קרוב לימות המשיח, אפלו נערים שבעולם עתידים למצא נסתרות של החכמה ולדעת על ידו קצים וחשבונות, ובאותו הזמן יתגלה לכל. ובספר המידות אות סו"ד (מבעל ליקוטי מוהר"ן זלה"ה) כתב: על ידי עיון בסודות התורה יכולים לפקוד עקרות ולרפאות חולאת חזק, ובשיחות הר"ן (ק"ח, ועי"ע שיחת הר"ן ז"ל סימן מ', ובשבחי הר"ן ז') כתב: ידוע שלימוד הזוהר מסוגל מאד מאד, ודע שעיי לימוד הזוהר נעשה חשק לכל מיני לימודים של התורה הקדושה, והלשון הקדוש של הזוהר מעורר מאוד לעבודת השם יתברך, עכ"ל,

ועתה הקרה ד' לידי ספרי הרה"צ רבי שלום יהודה גראס האדמו"ר מהאלמין שליט"א, סט זוהר היומי המחולק [6 כרכים], וזוהר היומי המתרגום [10 כרכים], וזוהר היומי המתורגם [70 חלקים] אור הזוהר, השבת והזוהר [ה' כרכים]. זוהר חק לישראל [ה' כרכים]. מאורות הזוהר, זוהר המחולק 960 חלקים, תיקוני זוהר החדשי המחולק 29 חלקים, וכן ספרים בענינים שונים, שמירת המצוות כהלכתן 28 ספרים, קובץ ספרים בענייני כשרות קיי"ח חלקים, ועוד ועוד, הנחלקים חנים לכל דורש ומבקש את ה', כתבים מאירים כספירים, דברים נאים ומתקבלים בשער בת רבים, ישמח לב מבקשי ד', וישבעו ויתענגו ויברכו עליהם ברכת הנהנין, שבניקל ניתן לסיים הזוהר במשך שנה תמימה, לפי החלוקה בספרים, והוא בהשגת יד של כל אחד ואחד, ובפרט הזוהר המתורגם שיכול ללמוד ולהבין הלימוד, אין לכם דבר גדול מזה, ואפילו ילדים קטנים יכולים ללמוד בספרים זוהר השבת וזוהר תורה, ועוד, לעומתו ברוך יאמרו על הטוב אשר שם לפנייהם כשולחן ערוך, כל אחד לפי מדרגתו, ללמוד וללמד לשמור ולעשות, פי צדיק יהגה חכמה ולשונו תדבר משפט, לכן אף ידי תיכון עמו, להנהיג שכל בית המדרש וכולל הנקרא על שם רבינו ז"ל מחוייבים ללמוד לכל הפחות שעה אחת זוהר ביום. וכן איש ישראל מחויב לעשות לנפשו ולא ימעיט משעה אחת אחת ביום בלימוד הזוהר הקדוש.

ואסיים בברכה למעלת כבודו, עוד ינובון בשיבה דשנים ורעננים יהיו, להוסיף ולילך מחיל אל חיל, כי בי ירבו ימין ויוסיפו לך שנות חיים, ובכל אשר תפנה תצלית, למען נזכה בקרוב ממש למה שאמרו משה רבינו, אליהו הנביא, ורבי שמעון בן יוחאי עליהם השלום, שרק בספר הזוהר יפקון מן גלותא ברחמי, כי הזוהר הקדוש הוא כמו תיבת נח (זהר חלק ג' דף קנ"ג: ברעיא מהימנא), ורק אלו שילמדו זוהר הקדוש ינצלו בתיבת נח שהוא הזוהר הקדוש, וינצלו מחבלי משיח, ובה תלוי סוד הצלת עם ישראל בדור האחרון וגאולתו בכוח למוד הזוהר הקדוש. חושו ואל תתממהו ונזכה במהרה לביאת משיח צדקינו בבי"א.

ג"ע וז"ל ר' אהרן הכהן זצ"ל אמר בזוהר אגרי קולות שמימינו יבואו האם שמימינו וטענה קולות ג"ע. לטוב והאומרים מנצלים ג"ע. פי קדושה כזוהר הזוהר לביאור המצב יבואו שמים ואמונה גדולה הנפץ וכמה צפין אצות איתן יבואו מצב קדושה ז"ל מה חוגתם געוה"ל והוא בבקרת הלוי"ה וטענה ההמלכה וזיהבת הקדשה אהרן יתקדש, דא בן כהן נמצא מאד אצור אפק מין אצור מזהר מזהר מזהר אהרן אמר הזוהר ודע, נקרא את שאלה הנהיגה והכתיב קיימתי. דבר איתן

הימקל אמר א ד ה"ן  
מאז ע"ה

כס"ק בר"ה הקב"ה האל המבורך מאד מאד, וטענה כן בקול אצור  
אמרו כו' יצו ואל הנשמות שני קטן בפני שמי. יש והמלה של  
יקי לימודי געוה"ל יבואו מנהלתי על געוה"ל קטן מן געוה"ל. והנהיגה שיהיה  
של יקי לימודי געוה"ל יקרא כן געוה"ל שמי. וטענה קיימתי געוה"ל  
אין יבואו מנהלתי של שמי געוה"ל וטענה שיהיה געוה"ל קיימתי געוה"ל  
יקרא קיימתי געוה"ל. געוה"ל געוה"ל שיהיה געוה"ל קיימתי געוה"ל  
גיימתי געוה"ל געוה"ל קיימתי געוה"ל קיימתי געוה"ל